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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
18.06.2016 - 11:22 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 1:03.59 544 30.69 32.90
2. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 1:05.13 507 31.74 33.39
3. Zając Mateusz 02 UKS Aligator Gorzyce 1:06.82 469 32.37 34.45
4. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:07.77 450 33.07 34.70
5. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.13 443 32.61 35.52
6. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:11.53 382 34.78 36.75
7. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.44 368 34.36 38.08
8. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 1:12.82 362 35.85 36.97
9. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator Gorzyce 1:12.99 360 36.22 36.77

10. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:13.32 355 35.88 37.44
11. Gała Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:13.90 347 35.55 38.35
12. Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.94 346 36.24 37.70
13. Szremski Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.31 328 36.59 38.72
14. Rubik Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:16.90 308 36.83 40.07
15. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.37 302 36.72 40.65
16. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.41 302 37.24 40.17
17. Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 1:18.00 295 38.61 39.39
18. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 1:18.36 291 37.30 41.06
19. Kacprzykowski Marcel 02 MOSM Tychy 1:25.02 228 42.10 42.92
20. Janik Dominik 02 MOSM Tychy 1:27.42 209 41.85 45.57

15 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:03.28 552 31.09 32.19
2. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:04.11 531 31.71 32.40
3. Szarpak Marcin 01 KS Piątka Chorzów 1:05.51 498 31.67 33.84
4. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.66 473 32.14 34.52
5. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:07.49 455 31.87 35.62
6. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:09.09 424 33.08 36.01
7. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.15 423 34.33 34.82
8. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:12.21 372 35.49 36.72
9. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:13.44 353 35.97 37.47

16 - 18 lat

1. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:01.22 610 29.89 31.33
2. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:01.90 590 30.15 31.75
3. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:03.09 557 30.32 32.77
4. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.52 546 31.43 32.09
5. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.64 543 30.71 32.93
6. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 1:03.88 537 31.32 32.56
7. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:05.94 488 32.15 33.79
8. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 1:06.24 482 32.24 34.00
9. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.75 471 31.93 34.82

10. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:06.90 467 31.95 34.95
11. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.38 458 32.46 34.92
12. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.00 408 34.06 35.94
13. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.56 352 35.98 37.58
14. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:15.37 327 36.46 38.91

Open

1. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:01.22 610 29.89 31.33
2. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:01.44 604 30.11 31.33
3. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:01.90 590 30.15 31.75
4. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:03.09 557 30.32 32.77
5. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:03.28 552 31.09 32.19



Splash Meet Manager, 11.42512 Registered to SiKReT Gliwice 18.06.2016 11:21 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.52 546 31.43 32.09
7. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 1:03.59 544 30.69 32.90
8. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.64 543 30.71 32.93
9. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 1:03.88 537 31.32 32.56

10. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:04.11 531 31.71 32.40
11. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 1:04.66 518 31.43 33.23
12. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 1:05.13 507 31.74 33.39
13. Szarpak Marcin 01 KS Piątka Chorzów 1:05.51 498 31.67 33.84
14. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:05.94 488 32.15 33.79
15. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 1:06.24 482 32.24 34.00
16. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.66 473 32.14 34.52
17. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.75 471 31.93 34.82
18. Zając Mateusz 02 UKS Aligator Gorzyce 1:06.82 469 32.37 34.45
19. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:06.90 467 31.95 34.95
20. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.38 458 32.46 34.92
21. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:07.49 455 31.87 35.62
22. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:07.77 450 33.07 34.70
23. Guścin Eryk 01 UKS Shark Rudna 1:07.97 446 33.28 34.69
24. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.13 443 32.61 35.52
25. Greczanik Paweł SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:08.15 442 32.62 35.53
26. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:09.09 424 33.08 36.01
27. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.15 423 34.33 34.82
28. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.00 408 34.06 35.94
29. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:11.53 382 34.78 36.75
30. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:12.21 372 35.49 36.72
31. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.44 368 34.36 38.08
32. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 1:12.82 362 35.85 36.97
33. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator Gorzyce 1:12.99 360 36.22 36.77
34. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:13.32 355 35.88 37.44
35. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:13.44 353 35.97 37.47
36. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.56 352 35.98 37.58
37. Gała Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:13.90 347 35.55 38.35
38. Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.94 346 36.24 37.70
39. Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 1:15.16 330 36.10 39.06
40. Szremski Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.31 328 36.59 38.72
41. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:15.37 327 36.46 38.91
42. Rubik Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:16.90 308 36.83 40.07
43. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.37 302 36.72 40.65
44. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.41 302 37.24 40.17
45. Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 1:18.00 295 38.61 39.39
46. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 1:18.36 291 37.30 41.06
47. Kacprzykowski Marcel 02 MOSM Tychy 1:25.02 228 42.10 42.92
48. Janik Dominik 02 MOSM Tychy 1:27.42 209 41.85 45.57


